
.. ---

l(UPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany 

Univerzita l<arlova, 3. lékařská fakulta 

IČO: 00216208 

se síd lem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 10 

číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Wid imským, DrSc., děkanem 

(dále jen jako „l<upující") na straně jedné 

a 

fashion IREA s.r.o. 
IČO: 29443148 

se sídlem: Pa lackého 689/2, 736 01 Havířov 

DIČ: CZ29443148 

bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 

č íslo účtu: 2437321359/0800 

zastoupena: Renátou Poláčkovou, jednatelkou 

(dále jen jako „Prodávající") na straně druhé 

(l<upující a Prodávající společně dále též jako „Smluvní strany", jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu následujícího znění {dále jen „Smlouva"): 

I. Předmět smlouvy 

1. Touto Smlouvu se Prodávající zavazuje dodatku Kupujícímu oděvy s logem 3. LF UK dle cenové 

nabídky č . 21NA0000S ze dne 2. 3. 2021 (dále jen jako „zboží"), která je přílohou č . 1 Smlouvy. 

Přesná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle čl. li této Smlouvy. 

li. l<upní cena 

1. Kupní cenu sjednávají Smluvní strany ve výši 144.444,- l(č s DPH (slovy: sto čtyřicet čtyři t isíc 

korun českých; dále jen „Kupní cena"). V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 

Prodávajícího na dodání zboží do místa plnění. 

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží Kupujícímu. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, a to bezhotovostně formou 

převodu na bankovní účet Prodávajícího uvedený na první straně této Smlouvy. 

5. Nezaplatí-li l<upující Prodávaj ícímu Kupní cenu řádně a včas, zavazuje se Kupující zaplatit 

Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý, byť jen započatý den 

prodlení, a to až do úplného zaplacení. 

1 



Ill. IVlísto a doba plnění 

J.. Prodávající se zavazuje předat zboží l<upujícímu nejpozděj i do 5 týdnů od uzavření této Smlouvy. 

Přesné datum a čas předání bude určenou dohodou Smluvních stran. Za předání zboží se 

považuje jeho dodání na adresu sídla Kupujícího. 

2. Prodávající se při předán í zboží zavazuje předat Kupujícímu i dodací list. Dodací list bude opatřen 

potvrzením Kupuj ícího o tom, .že zboží bylo Prodávajícím řádně předáno. 

3. Nedodá--l i Prodávající Kupuj ícímu řádně a včas, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý, byť jen započatý den prod lení, a to až do 

řádné předání zboží Kupuj ícímu . 

IV. Nebezpečí škody 11a zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem předání zboží. 

2. V případě, že zboží bude Kupuj ícímu doručeno prostřednictvím přepravce , přechází nebezpečí 

škody na zboží na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od tohoto přepravce . 

V. Záruční a pozáruční servis 

1. Prodávaj ící se zavazuje dodat Kupujícímu zboží se zá rukou za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 

občanského zákoníku. Zá ruční doba je 24 měsíců a počíná běžet dnem následujícím po dni, ve 

kterém bylo 2boží doručeno. 

2. Záruka za jakost se nevzt ahuje na vady zboží způsobené Kupujícím. 

VI. Ostatní ujednáni 

1. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ujednáních této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná . V tomto případě se Smluvní 

st rany zavazují nahrad it ujednání neplatné nebo neúčinné novým ujednáním platným a účinným 

ujednáním, které bude nej lépe odpovídat původně zamýšlené úče l u ujednání neplatného nebo 

neúčinného. Do té doby p latí odpovídající právní úprava platných obecně závazných právních 

předp isů České republiky. 

2. Smluvní strany se zavazují oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených na 

prvn í stra ně této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 

dozví. 

3. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti 7 této Smlouvy či její části na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu l<upujícího. 

VIL Registr smluv 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle 

záko na č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s takovým uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy do 

registru smluv zajistí Kupující neprod leně po uzavření této Smlouvy. Kupující se současně 

zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní 

straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 

poté, co sama takové potvrzení obdrží, popř. j iž v průvodním formuláři vyplní přísl ušnou kolonku 

s 1D datové schránky druhé Smluvní strany (v takovém př ípadě potvrzení od správce registru 

smluv o provedení registrace Smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň). 

2 



Vlil. Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právem České 

republiky, zejm. příslušnými ustanoveními občanského zá koníku . Smluvní strany se dohodly, že 

Víde11ská C,rnluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy plynoucí z této Smlouvy 

neuplatni. 

2. Při výkladu této Smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právním i předp isy, zejména 

před občanským zákoníkem. 

3. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 

příloha č. l · Nabídka č. 2.1NA00005, a 
příloha č . 2 - Technická specifikace zboží. 

4. Pro projednávání a rozhodnutí sporů plynoucích z této Smlouvy jsou příslušné obecné soudy 
České republiky. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

stra nami obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Veškeré změnv nebo doplnění této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných a 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními st ranami. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že t ato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé, svobodné a 

vážné vťiie, nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že obsahu Smlouvy 

porowměly a souh lasí s ním a na důkaz toho připojuj í své podpisy . 

. -l\ 
V ,1/a.Lt:. .'_. ____ dne 1.P... ·06- 2021 

·--Unh7é zita Karlovi, :~. lékařská fokulta
prof. MUDr. Petr W idirnský, DrSc., děkan 

3 

\/ dne 

\t. '/ !.'!·t''<• /.;.•':1 l lR·' ··· · · - · as111on 1 

Renáta Po láčková, jednatelka 



fashion IREA s.r.o. 
Palackého 2/689 
736 01 Havířov 

IČ: 29443148 DIČ: CZ29443148 

3. LF UK 

Položka 

Plášť D15-1, 3/ 4 délka, bílý b. 

Plášť ZUZANA, bílá g. 

3/4 plášť P4-2, bílý b. 
Triko Basic, bílé 

Součet položek 

Zaokrouhlení 

! NABÍZENÁ CENA CELKEM 

Připravil: Gabriela Krištofová 
gabriela.kristofova@fashionirea.cz 

www.fashionirea.cz I info@fashionirea.cz 

Množství 

90 ks 
105 ks 

120 ks 

50 ks 

NABÍDKA č. 21NA00005 

IČ: 00216208 

Nabídka č. : 

Datum zápisu: 

Platno do: 

Univerzita Karlova 
3. lé kařská faku lta 

Ovocný trh 560/ 5 
110 00 Praha 

DIČ: CZ00216208 

21NA00005 

02.03.2021 

J. cena Cena za položku %DPH DPH za položku Celkem za položku 

320 Kč 28 800.00 Kč 21% 6 048,00 l<č 34 848,00 Kč 

395 Kč 41475,00 Kč 21% 8 709,75 Kč 50 184,75 Kč 

355 Kč 42 600,00 Kč 21% 8 946,00 Kč 51 546,00 Kč 

13r, :'.~ 6 500,00 Kč 21% 1 365,00 Kč 7 865,00 Kč 

---

. 19 375,00 Kč 25 068,75 Kč 144 443,75 Kč 

0,25 

144 444 Kč I 



Zadávací/technická dokumentace: 

~'fi 
1 

2 
3 

4 

ffiED 
1 
2 

3 

4 

barevná výšivka 

barevná výšivka 

barevná výšivka 

barevný t isk 

materiál- " 

odlehčený kepr (100% bavlna) 

odlehčený kepr (100% bavlna) 

odlehčený kepr (100% bavlna) 

Adler 180 g/m2 (100% bavlna) 

plášť lékařský pánský 3/4 délka 

plášť lékařský dámský 3/4 délka 

plášť lékařský dámský projmutý krátký 

triko unisex 

další eclfikace'{ " •, · . .--0 • • --- •• .- - ~~-~---.:-·:---:;-·?: 

2 + 1 našitá kapsa, výšivka dvoubarevné logo levý rukáv nahoře 

2 + 1 našitá kapsa, výšivka dvoubarevné logo levý rukáv nahoře 

2 + 1 našitá kapsa, výšivka dvoubarevné logo levý rukáv nahoře 

výšivka velké dvoubarevné logo vlevo nahoře 

Příloha č. 1 

~~11,ífía1§dwti!t 
120 40, 42 

90 36,38,40,42,44 

105 36,38,40,42 

50 38,40,42 




